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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT-VENDIM

“PER MIRATIMIN E FILLIMIT TE PROCEDURES SE BINJAKEZIMIT MIDIS
BASHKISE SKRAPAR DHE KOMUNES SAN BENEDETTO ULLANO, ITALI”.

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar.nenin 54 t& kétij
ligji. q& parashikon kompetencat e bashkive né fushén e bashképunimit ndérkombétar, Interesin
¢ pérbashkét pér nxigen e zhvillimit lokal, shkémbimeve kulturore, turistike dhe
institucionale, marrédhénict historike e kulturore midis komuniteteve & zonave malore té
ltalis¢ sé Jugut dhe Shqipérisé. Konventa Evropiane e Autonomisé¢ Vendore ¢ ratifikuar nga
Shqipéria.Parimet ¢ Kartés sé Binjakézimit t& Bashkive Evropiane.Parimet ¢ bashkepunimin
nderkufutar dhe nderkombetar ne kuader te bashkimit Europian. Kryetari i Bashkise;

PROPOZON
KESHILLT BASHKIAK

I. Miratimin ¢ fillimin ¢ procedurés s& binjakézimit midis Bashkisé Skrapar dhe Komunés
San Benedetto Ullano (Kalabria. Itali). -

Vendosjen ¢ kontakteve formale ndérmjet dy njésive vendore

Shkémbimin e dokumentacionit zyrtar dhe & géllimeve t& bashk&punimit

Pércaktimin ¢ fushave t€ interesit & pérbashkét

Hartimin ¢ projekt-marréveshjes sé¢ binjakézimit
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Ju faleminderit!

KRYETAR
ADRIATIK MH

Drejtoria Juridike/Burimeve Njerézore
Rudina LLANGO



